П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования
Тимашевский сельсовет Сакмарский район
Оренбургской области

№ _42- П___                                                                                    "_22_"__11___ 2023 г.

Об утверждении нормативов
градостроительного  проектирования
муниципального образования
Тимашевский сельсовет

В целях создания условий для устойчивого развития  муниципального образования Тимашевский сельсовет, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со ст 29.4  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Тимашевский сельсовет, администрация муниципального образования Тимашевский  сельсовет постановляет :
1. Утвердить  нормативовы  градостроительного  проектирования  муниципального образования Тимашевский сельсовет (прилагаются).
2. Настоящее постановление  вступает в силу   со дня обнародования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Тимашевский сельсовет                                                   Т.В.Шабельник

[bookmark: _GoBack]Разослано: администрация района ,в дело, прокуратура